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

As alunas do Objetivo, Giovana, Renata, Isabella, Carina, Julianna 
e Julia Rosa, no Museu Catavento em São Paulo

O aluno Victor Vieira Zivieri comemorando o aniversário no 
Objetivo

A aluna Maria Eduarda Penteado Guerra Silva comemorando o 
aniversário no Colégio Objetivo

Equipe Sub-7, da Escola de Futebol Oficial do Cruzeiro, em recente 
amistoso contra o Flamengo

Alunos da professora Carol, de Educação Física do Colégio Meta, 
doam 300 litros de leite para ONG Bolha de Sabão

Alunos da Educação Infantil do Colégio Meta tem recreio saudável 
com salada de frutas

Alunos da 1ª Etapa, do Colégio Meta, comemoram aniversário do 
Miguel

Professor Neto no treinamento para goleiros da Escola de Futebol 
Oficial do Cruzeiro



caderno de negóciosNº 691

AP03154 DUETTO DI MARIAH - 3 DORM.(1 SUITE) / 
SALA / COZ. / WC / AS / 1 GAR. R$ 1.650,00 + COND 
+ IPTU

CA10840 RES. MONTE VERDE - AC 150M2 - 2 DORM. 
/ SALA / COZ. / WC / AS / 3 GAR. R$ 1000,00 + IPTU

CA10872 - PQ SÃO LOURENÇO - AT 300M2 AC 230M2 
- 4 DORM.(1 SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / CHUR 
/ 2 GAR. R$ 2.500,00 + IPTU

CA10914 - JD MORADA DO SOL - 2 DORM / SENDO 
UMA SUÍTE / WC / COZ / SALA / GAR - R$ 1.050,00 
+ IPTU

CA10945 - PARQUE SAO LOURENCO - AC 89M² 
AT160 M² 3 DORMT / 1 SUITE / 2 WC / COZ / SALA 
R$350.000,00

CA10948 - JARDIM DO VALLE - 4 DORMT / 1 SUITE 
/ 3 WC / COZ / SALA/ GAR -  R$380.000,00

CA10956 JD MORADA DO SOL - AT 125M2 AC 110M2 
- 2 DORM.(1 SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / 2 GAR. 
R$ 1.200,00 + IPTU

CA10957 - JARDIM MORADA DO SOL - 2 DORMT / 
WC/ COZ / SALA R$1.100,00 ISENTO IPTU

AP03146 - JARDIM UMUARAMA - 2 DORM / WC/ COZ 
/ SALA R$900.00 + COND + IPTU

AP03151 - JARDIM POMPEIA - 3 DORMT / 2  SUITES 
/ SALA / COZ PLANEJADA / COPA / WC / AS / GAR 2 
CARROS / PISCINA / CHURRAS R$496.000,00

CH00869 COLINAS DO MOSTEIRO - AT.6.540M² AC.1.100M² 
- MOBILIADO -  4 DORM.(SUITE + CLOSET + HIDRO) / 3 SA-
LAS / LAVABO / COZ.PLANEJ. / 2WC / AS / PISCINA / CHUR. 
/ CASA CASEIRO / GAR.2+2 VAGAS. R$ 1.915.000,00 OU R$ 
7.000,00 + COND. + IPTU

SL01481 CENTRO - SALÃO COM 360M² (12X30) / FRENTE 
ENVIDRAÇADA / PÉ DUPLO (8M) / PISO PORCELANATO / ES-
CADA EM GRANITO / MEZANINO DE 12M² + 2WC / GUARDA-
CORPOS ENVIDRAÇADOS / 2WC  WC PARA DEFICIENTE / 
COZ. /  RECUO 4 VAGAS. R$ 8.000,00 + IPTU
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LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. 
Esplanada(Excelente localização -  frente 
p/ Avenida) – AT: 418m² – R$ 1.700,00 
+ Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso 
Superior – Centro – próximo ao Shopping 
Jaraguá – AU: 45m² c/ wc – R$ 700,00 + 
Iptu
SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ banheiro 
– R$ 900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial – Piso 
Supeior – 46m² c/ wc – R$ 1.000,00 + Iptu
SL00054 – Cidade Nova – Salão c/ 80m² 
c/ wc – R$ 1.400,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pom-
peia – Premium Office – Complexo 
Comercial c/ Torres Comerciais e Mall de 
Serviços, localização privilegiada - AU: 
40m² c/ wc, porcelanato, estacionamento 
– R$ 1.150,00 + Cond. + Iptu
SL00116 – Pq das Nações  - AT: 400m² 
- AC: 280m² , c/ escritório, banheiros, fácil 
acesso a rodovia – R$ 4.000,00 + Iptu
SL00106 – Centro - AU: 70m² - Salão 
Comercial c/ cozinha e wc, excelente lo-
calização – R$ 4.000,00 + Iptu
SL00095 – Centro – Novo - AU:180m² - 3 
wcs c/ mezanino – R$ 4.250,00 + Iptu

CASA

CA01300 – Jd. California – Casa de Fun-
dos – 1 dorm, sala, coz, wc, lavand, não 
possui garagem – R$ 800,00 + Iptu
CA00789 – Centro – Casa de Fundos - 
2dorm, sala, coz, wc social e lavabo lavand, 
não possui garagem – R$ 950,00 + Iptu
CA00624 – Jd. Morada do Sol – 
2dorm(sendo 1 suite), sala, coz, wc, 
lavand, garagem, bom acabamento – R$ 
950,00 + Iptu
CA00795 – Centro – Sobrado de Fundos 
– 2dorm, sala, coz, wc, lavand, não possui 
garagem – R$ 950,00 + Iptu
CA01352 – Jd. do Valle – 2 dorm, sala, 
coz, wc, lavand, 2 vagas de garagem – R$ 
1.000,00 + Iptu
CA00399 – Flamboyant – Cond. Fechado 
– 3 dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 
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
suites, sala 2 amb, cozinha, lavabo, escritório, 
piscina, churrasqueira c/pia, garagem coberta 
2 carros – R$ 750.000,00
CA01251 – Terra Nobre - AT: 319m² -  AC: 
190m² - 3dorm(sendo 1 suite c/ closet e ar 
condicionado), sala 2 amb ampla c/ ar con-
dicionado, wc social, lavabo, coz planejada, 
churrasqueira c/ pia e gabinete, piscina, wc 
externo, lavand c/ armários, excelente acaba-
mento, porcelanato – R$ 850.000,00
CA01068 – Res. Maringá – AT: 300m² - AC: 
235m² - Aquecimento Solar – Preparação p/ Ar 
Condicionado - 3 suites(sendo 1 c/ closet), sala 
2 amb, lavabo, coz, despensa, área gourmet, 
piscina, wc externo, lavand, garagem – R$ 
870.000,00
CA01199 – Maria Dulce – Casa Nova- AT: 
300m² - AC: 240m² - 3 suites, sala de estar c/ 
pé direito duplo, sala de jantar, lavabo, escritó-
rio, coz americana, piscina, churrasq, lavand, 
garagem, aquecimento solar – R$ 950.000,00
CA00953 – Paradiso – AT: 465m² - Linda 
casa – Alto Padrão - 4suites(sendo 1 master), 
escritório, lavabo, cozinha planejada, sala de 
estar c/ pé direito duplo, sala de home Theater, 
sala de TV, escada revestida c/ porcelanato 
importado, churrasqueira, vestiário, quarto de 
despejo, piscina de alvenaria, aquecimento 
solar, paisagismo, acabamento em porcelanato 
– Consulte-nos

CASAS 

CA01262 – Jd. Recanto do Valle – Casa Nova 
– 3dorm(sendo 1 suite), sala ampla, coz ampla, 
wc social c/ box, lavand, garagem coberta p/ 2 
carros – ótimo acabamento – R$ 390.000,00
CA01323 – Jd do Valle II - 3dorm(sendo 1 
suite), sala ampla, coz ampla c/ armários, wc 
social c/ box e gabinete, lavand, churrasqueira 
c/ pia, garagem coberta 2 carros, portão ele-
trônico – R$ 450.000,00
CA01269 – Jd. Sta Rita - AT: 250m² - AC: 
203m² - 3dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, coz 
planej, wc social c/ box e gabinete, lavanderia, 
edícula c/ sala, coz, wc e dorm, churrasqueira, 
garagem p/ 2 carros, portão eletrônico – R$ 
500.000,00
CA01203 – Jd. Esplanda II – Casa Nova, 
Excelente Acabamento – 3 suites, sala 2 
amb, lavabo, coz, lavand, churrasq c/pia, wc 
externo, garagem coberta p/ 2 carros – R$ 
650.000,00

APARTAMENTO

TEMOS VÁRIAS OPÇOES DE APTOS NA 
PLANTA – CONSULTE-NOS

OPORTUNIDADE - AP00557 – Ed. Azaleia 
– 3dorm, sala, coz , wc, lavand, garagem, 
portaria 24 hs, área de lazer – R$ 220.000,00
AP00410 – Centro – Kitnet – AU: 40m² - Edi-
ficio c/ elevador – R$ 155.000,00
AP00582 – Jd Tropical – Ed. Portal das Flo-
res – (Excelente Área de Lazer) -  3dorm, sala 
2 amb, coz, wc social, lavand, garagem – R$ 
265.000,00
AP00405 – Jd. Pompeia – Excelente Lo-
calização – Prox. ao centro – Apto Novo – 
2dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb,  coz, wc 
social, lavand, garagem-(aceita financiamento 
bancário) – R$ 275.000,00
AP00602 – Spazio Illuminare – Área de 
Lazer e Portaria 24hs - 3 dorm (sendo 1 suite 
e 2 dorm c/ armários), sala 2 amb c/ rack e 
painel, wc social c/ box e gabinete, coz planej 
c/ cooktop, forno elétrico e coifa, lavand c/ ar-
mários, 01 garagem coberta – R$ 278.000,00
AP00532 – Jd. Sevilha – Ed. Belvedere – 
Apto novo (fase final de construção) – Área 
de lazer completa – 3 dorm(sendo 1 suite), 
sala 2 amb, coz, lavand, garagem, prepara-
ção p/ ar condicionado, varanda gourmet..R$ 
120.000,00 entrada (aceita terreno) + Saldo a 
financiar   –  total R$ 340.000,00
OPORTUNIDADE - AP00573 – Ed. Soho - 
Apto Novo – Excelente Área de Lazer - AU: 
85,92m² - 3dorm(Sendo 1 suite), wc social, 
sala 2 amb, cozinha, lavanderia, 2 vagas de 
garagem cobertas – R$ 435.000,00
AP00550 – Jd. Pau Preto – Ed. Spazio Li-
venza - 3dorm(sendo 1 suite c/ armários), wc 
social c/ box e gabinete, coz planej, lavand c/ 
armários, varanda gourmet ampla, 2 vagas de 
garagem cobertas, área de lazer completa e 
portaria 24hs – R$ 460.000,00
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PLANTÃO DE LOCAÇÃO (19) 99344-2290

PLANTÃO DE VENDAS (19) 97403-4761
CA0794 – RESIDENCIAL MARIA DULCE
Casa Térrea com Projeto Diferenciado sendo 3 st. e Roupeiro, 1 Suíte 
Máster com Closet e 2 lavatórios revestimento em Carrara Branco,  Sala 
Estar e Sala Jantar c/ pé direito alto, Cozinha Americana c/ Ilha e Armários 
embutido e mesa p/ refeições, Espaço Gourmet c/ churrasqueira c/ coifa de 
Inox e Armário embutido, Piscina Pastilhada
R$ 850.000,00

TE0482 – TERRENO EM CONDOMINIO 
FECHADO – JARDIM BRÉSCIA

Oportunidade! Lote c/ 240m², em condomínio fechado, a preço de lote de 
200m² (com lazer completo). R$ 160.000,00

AP0760 – APARTAMENTO –  RESIDENCIAL VILA DAS PRAÇAS
Aconchegante apto de 48 m². Sala, cozinha com armários, AS, 2 dormitórios, 
sendo um com armários, WC social. Uma VG coberta. Área de lazer com 
piscina, playground, quadra poliesportiva e salão de festa. 
R$ 280.000,00

CH0131 – CHACARA EM CONDOMÍNIO 
FECHADO – LAGOS DE SHANADU      

Lindíssima chácara em condomínio fechado com 4 suítes, sala de estar 
com 2 amplos ambientes, sl de jantar, sl TV, salão de jogos,copa, coz. c/ 
arm., despensa, ar. Serv., dorm. serv., adega, área gourmet c/ salão de 
festas, coz., despensa,02 wcs., piscina ampla área verde, 02 vg. cobertas. 
R$ 1.800.000,00 ACEITA PROPOSTA!!

CA0789 – CASA TERRÉA – JARDIM BELA VISTA       
03 dorms.( 01 suíte),salas de estar e jantar, coz.americana,edícula,lavanderi
a,quintal,ar condicionado;04 vagas sendo 02 cobertas,portão eletrônico,ótimo 
acabamento.Aceita terreno de até 50% do valor do imóvel como parte de 
pagto. R$ 490.000,00

SO0327 – SOBRADO JARDIM REGENTE
03 dorm. sendo 01 suíte, bh social, lavabo, salas 02 ambientes, coz., despensa, 
sacada, escritório c/ bh, área de lazer c/ churrasqueira, 04 VG. R$ 590.000,00

CASA / SALA / SALÃO COMERCIAL

SL0051- 85,68 M² - MORADA DO SOL
SALÃO COMERCIAL COM 1 BHº, R$ 700,00 + IPTU

SA0067 – 35 M² - VILA MARIA HELENA  
SALÃO, 1 BHº, ESPAÇO PARA MESAS . R$ 1.400,00 + IPTU

SA0068 – 40,48 M² - CENTRO
SALA COM 1 BHº. R$ 500,00 + COND. + IPTU

SA0072 – 157 M² - VILA MARIA HELENA
03 SALAS COM WC R$ 4.050,00 + IPTU

SA0084 – 50 M² - CIDADE NOVA I – AV. PRESIDENTE KENNEDY
01 SALA COM WC + COPA  R$ 2.700,00 + IPTU

PT0001 – 100 M² - PONTO COMERCIAL - VILA ALMEIDA 
RECEPÇÃO + LAVABO, 03 SALAS AMPLAS, WC SOCIAL R$ 4.500,00 
+ IPTU ACEITA PROPOSTA

APARTAMENTOS

AP0597 – 80 M² - JD. PAU PRETO
3 DORM., SENDO 1 ST C/ ARM., SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ. 
PLANJ., VARANDA GOUR., ÁREA DE SERV., 2 VG. R$ 2.200,00 + 
COND. + IPTU

AP0518 – 81,85 M² - CECAP
3 DORM.(1 ST.), SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ. PLANEJ., VARAN-
DA, ÁREA DE SERV., 2 VG. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

AP0491 – 85 M² - CENTRO
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ., ÁREA DE 
SERV., VARANDA, 2 VG. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

AP0759 – 55 M² - JD. SEVILHA 
1 DORM. C/ CLOSET, BHº SOCIAL, SALA, COZ. AMERICANA PLA-
NEJ., ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.100,00 + COND. + IPTU

AP0643 – 97 M² - CENTRO
3 DORM. COM ARM., SENDO 1 ST, SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ 
PLAN.., VARANDA, ÁREA DE SERV., WC SERV., 1 VG COBERTA. 
R$ 1.400,00 + COND. + IPTU

AP0755 – 100 M² - CENTRO
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., VAR.,  BHº SOCIAL, COZ. 
PLANEJ., ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

AP0772 - 90 M² - PARQUE BOA ESPERANÇA
3 DORM. SENDO 1 ST (1 DORM. C/ ARM.), SALA, COZ. PLANEJ., 
BHº SOCIAL , ÁREA DE SERV., 2VG. R$ 1.800,00 + COND. + IPTU 

AP0747 - 84 M² - JD. POMPEIA
3 DORM. (1 ST. C/ ARM.), SALA 2 AMB., SACADA GOURMET, BHº 
SOCIAL, COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., 2 VG. R$ 1.800,00 + 
COND. + IPTU

AP0770 – 70 M² - CIDADE NOVA I
2 DORM. SENDO 1 ST., 1 BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., COZ. PLANEJ., 
VAR.,LAV., 2 VG,. R$ 1.400,00 + IPTU (NÃO TEM CONDOMÍNIO)

AP0643 - 97 M² - CENTRO
3 DORM. (2 C/ ARM.), SALA 2 AMB., SACADA, BHº SOCIAL, COZ. 
PLANEJ., ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.400,00 + COND + IPTU. 

AD0017 - 202 M² - JD. AMÉRICA (DUPLEX)
3 DORM. (C/ ARM.)(02 SUÍTE.), SALA 2 AMB., SACADA, BHº SOCIAL, 
COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV. C/ WC,PISO SUP. C/ ÁREA DESCO-
BERTA C/ CHURRASQUEIRA, LAVABO, SL COBERTA C/ ESCADA 
EM CARACOL. 2 VG. R$ 1.200,00 + COND. + IPTU

CASAS / SOBRADOS

CA0795 - 45 M² - VILA MARIA HELENA
1 DORM., BHº SOCIAL, SALA, COZ., ÁREA DE SERV. R$ 900,00 
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
125m² A/C: 125m²  R$ 350.000,00

CH00088 – Condomínio Fechado  
04 suítes. A/T: 5000m² A/C: 700m²  
R$ 2.500.000,00



05BMais Expressão

AP02877- VILA SFEIR -AU 40m² - dormitório, wc social, 
sala, cozinha, lavanderia 01 garagem coberta. R$ 400,00 + 
COND. + IPTU

AP01629-JARDIM PAU PRETO-AU 85m² 02 dormitórios, WC 
social, sala 02 ambientes, varanda, cozinha planejada, lavan-
deria, garagem para 01 auto. R$ 1.200,00 + COND. + IPTU.

CA06427 - TERRA NOBRE - AT 300m², AC 180m² - 03 suítes 
com armários e ar condicionado, sala ampla dois ambientes, 
lavabo, cozinha planejada, despensa, lavanderia, área gourmet 
com churrasqueira, WC externo, quintal, garagem para 04 autos 
sendo 02 cobertas. R$ 3.200,00 + COND. + IPTU.

CA06321 - VISTA VERDE - AT 175m², AC 118m² - Casa térrea com 03 
dormitórios sendo 01 suíte com área de luz, WC social, sala ampla dois 
ambientes, cozinha americana com armários, área de serviço, área gourmet, 
garagem para 03 autos. Equipada com: Aquecedor Solar 500 litros, com 
água quente nos banheiros e cozinha, cozinha planejada com fogão cooktop 
Brastemp Active 5 bocas, armários nos banheiros, gabinete e armário na pia 
da churrasqueira e armário na Lavanderia. Lustres e luminárias em todas 
as dependências, tanto internas como externas; Box de vidro temperado, 
duchas e acessórios nos Banheiros e fixadores de Porta.R$ 570.000,00

AP01928 - VILLAGE AZALEIA - AU 60m² - 03 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha com gabinete, área de serviço, garagem 
para 01 auto. R$ 950,00+ COND. + IPTU.

CA02722 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m² , AC 138m² - 03 
dormitórios (01 suíte), WC social, sala 02 ambientes, lavabo, 
cozinha planejada, área de serviço planeja, garagem para 02 
autos cobertas. **Condomínio com infra-estrutura completa** 
R$ 2.500,00 + COND. + IPTU.

CA06304 AT:130m² AC:70m² CASA EM CONDOMÍNIO FECHADO com 02 
dormitórios sendo 01 suite planejada com painel para cama box, um dormitório 
com guarda-roupa, comoda, ar condicionado e ventilador, sala 02 ambientes com 
móvel para colocar TV, ventilador de teto e lustre, banheiro social com armário e 
box blindex, cozinha planejada com coifa e mesa de marmore, lavanderia coberta, 
área de lazer com churrasqueira, pia e gabinete, área externa com piso. Portaria 
24 hs, condomínio com piscina, churrasqueira, playground, salão de festa, quadra 
e academia aberta. R$ 360.000,00 EXCELENTE OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO!

CA03994 - JARDIM ESPLANADA - AT 300m² , AC 512m² - 04 suítes 
todas máster com móveis e armários, sala de leitura, hall, sala de 
estar, sala de TV, bar, lavabo, escritório planejado, sala de jantar, 
cozinha planejada, despensa, lavanderia planejada, área de lazer 
com forno de pizza, churrasqueira, dependência de empregada, WC 
externo, garagem para 08 autos.R$ 900.000,00. Locação R$ 4.000,00

AP02452 - ANA MARIA - AU 67m² - 02 dormitórios sendo 01 
suíte, WC social, sala ampliada, varanda com pia, cozinha, 
lavanderia, garagem para 02 autos no sub-solo. R$ 1.000,00 
+ COND. + IPTU.

CA06426 – MAISON BLANCH - AC:142m² CASA EM CONDOMÍNIO 
com 3 dormitórios, sendo 2 suítes, Sala de estar, Sala de Jantar e Sala 
de TV , Lavabo, Cozinha planejada, Despensa, Área de serviço cober-
ta, banheiro de empregada e garagem para dois carros. Condomínio 
com portaria 24 hrs., piscina, churrasqueira, furô, sala fitness, salão 
de festas e jogos. Aluguel: R$3.000,00 + COND. + IPTU.

CA06310 - VILLAGGIO DI ITAICI - At 150 m² / AC 105 m² - casa 
térrea NOVA, com 3 dormitórios sendo 1 suíte, 2 salas - estar 
e jantar, cozinha americana, piso em porcelanato, 2 banheiros, 
churrasqueira, 2 vagas de garagem R$ 510.000,00 / ACEITA 
PERMUTA NO MENOR VALOR E CARRO. NEGOCIAÇÃO 
EM ABERTO.

CA05512- JARDIM SEVILHA - AT 250m² AC 180m² - 04 dormitórios sendo 
02 Suites todos os dormitórios planejados, sala 03 ambientes, WC social, 
cozinha planejada,área de luz, edicula com WC , garagem para 04 autos 
sendo 02 cobertas,portão eletrônico toda com cerca elétrica e um dos 
melhores sistema de câmera. Excelente localização, próximo das principais 
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
vagas cobertas, todo mobiliado
R$ 1.100,00+ IPTU+ cond: Centro: 2 dorms (1ste), 1 vaga
R$ 1.200,00+ cond+ IPTU: Cidade Nova: 2 dorms(1ste com 
armários), coz planejada, 2 vagas

VENDE-SE.
OPORTUNIDADE! PARA INVESTIMENTO: 05 RESIDÊNCIAS EDIFI-
CADAS EM LOTE DE 250M², DE FRENTE PARA O PARQUE COROLA 
GERANDO UMA RENDA APROXIMADA DE R$2600,00. VALOR: R$ 
350.000,00 F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294
OPORTUNIDADE! PARA INVESTIMENTO: 02 RESIDÊNCIAS EDI-
FICADAS EM ½ LOTE DE 130M², DE FRENTE PARA A RUA SILVIO 
CANDELO EM PLENO CENTRO COMERCIAL  . VALOR: R$ 250.000,00 
F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 ACEITA LOTE NO NEGÓCIO.
M.SOL-RUA-58 02 DORMITÓRIOS (01 SUITE) – SALA-  CO-
ZINHA –WC SOCIAL- LAVANDERIA – GARAGEM. OPORTU-
NIDADE ÚNICA!! AC. FINANC. VALOR: APENAS: R$230.000,0
0F=3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL RUA-57. CASA EM CONSTRUÇÃO A SER ENTREGUE EM 30 
DIAS. 01 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA E WC, ENTRADA PARA AUTO 
EM ESTRUTURA PARA SOBRADO R$235.000,00 F=3017-2608/99762-
7997/3935-3294 ACEITA FINANCIAMENTO. CORRA!!
M.SOL-RUA-58 02 DORMITÓRIOS SALA, COZINHA –WC SOCIAL- LA-
VANDERIA, GARAGEM. OPORTUNIDADE ÚNICA!! VALOR: APENAS: 
R$220.000,00 AC. FINANC, OU TERRENO NA METADE DO VALOR. 
F=3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
ÁREA RURAL-VENDE-SE 20.000M²/40.000M² PRÓXIMO A MONTE 
MOR: BOA TOPOGRAFIA; R$22,50 P/M².AC. VEÍCULO, OU IMÓVEIS 
F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.

SÍTIO VENDE-SE

SÍTIO EM TOLEDO, PRÓXIMO A BRAGANÇA PAULISTA.13.000M², 
CASA SEMI-ACABADA C/ 03 DORMITÓRIOS, 02 WCS – TODA AVA-
RANDADA, GRAMADA, PASTO, POMAR, BOA TOPOGRAFIA, ÁGUA 
DE MINA, 02 TANQUES COM PEIXES SENDO UM COPARTILHADO E 
OUTRO EXCLUSIVO, DIVERSAS AVES, ANIMAIS E ÁRVORES FRUTÍ-
FERAS, A 08 KM DO CENTRO, A BEIRA DO ASFALTO, R$280.000,00 
ACEITA IMÓVEL EM INDAIATUBA DE IGUAL OU MENOR VALOR. 
F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.

ALUGA-SE

CASAS

BAIRRO: CAMARGO ANDRADE     02-DORM, SALA.COZ –WC-
-ENTRADA PARA AUTO R$700,00 + IPTU GARANTIA:FIADOR/
CALÇÃOLOCATICIA
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-27) FUNDOS   01-DORM, SALA.
COZ –WC-R$500,00
GARANTIA:FIADOR/CALÇÃO LOCATICIA

BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-30)   02DORM, SALA.COZ 
–WC- LAV. – GARAGEM R$700,00   + IPTU GARANTIA:FIADOR/
CALÇÃO LOCATICIA
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-59).  01-DORM -  SALA-COZ 
–WC – LAV –ENTRADAPARA AUTO  
R$ 700,00   GARANTIA:FIADOR/CALÇÃO LOCATICIA
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-70) PAV. SUP.  01-DORM, 
SALA.COZ –WC – SEM GARAGEM R$650,00(OBS: IMOVEL EM CIMA 
DE SALÃO COMERCIAL) GARANTIA:FIADOR/CALÇÃOLOCATICIA
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-70) PAV. SUP.  01-DORM, 
SALA.COZ –WC – SEM GARAGEM R$650,00
(OBS: IMOVEL EM CIMA DE SALÃO COMERCIAL) GARANTIA:FIADOR/
CALÇÃOLOCATICIA
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-76) FRENTE.  02-DORM -  SALA-
-COZ –WC – LAV- ENTRADA PARA AUTO 
R$800,00    GARANTIA:FIADOR/CALÇÃOLOCATICIA 
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-76) FUNDOS 01-DORM -  SALA-
-COZ –WC.R$650,00
GARANTIA:FIADOR/CALÇÃOLOCATICIA
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-80) PAV SUP.  02-DORM(01 
SUITE) -  SALA-COZ –WC – LAV-SACADA –GARAGEM  
R$ 1000,00   GARANTIA:FIADOR
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-80) PAV INF.  02-DORM(01 
SUITE) -  SALA-COZ –WC – LAV- –GARAGEM  
R$ 1100,00   GARANTIA:FIADOR
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-80) PAV INF.  02-DORM-  SALA-
-COZ –WC – LAV- –GARAGEM  
R$ 900,00   GARANTIA:FIADOR/CALÇÃO LOCATICIA
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-82) FRENTE. 01-DORM-  
SALA-COZ –WC – LAV- R$ 5000,00   GARANTIA:FIADOR/CALÇÃO 
LOCATICIA

APARTAMENTO

BAIRRO:PARQUE DAS NAÇOES:02 DORM-SALA-COZ –WC-LAV-01 
VAGA DE GARAGEM R$1.000,00 + R$ 200,00,
CONDOMINIO (INCLUSO ÁGUA) + IPTU GARANTIA:FIADOR /
CALÇAO LOCATICIA

VERIFIQUE OUTRAS OPÇÕES E FOTOS 
NO FACEBOOK- PREDIALIMOVEIS

EXIJA A CREDENCIAL
DO SEU CORRETOR!
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Chácara c/ 2 casas estr. fogueteiro R$ 
360.000,00 permuta.
Chácara Vale do Sol c/ casa 1000m² 2 dorm. 
Aceita permuta, c/ casa, em Indaiatuba R$ 
360.000,00.
Chácara só terra, Monte Mor, 1200m² R$ 
170.000,00 aceita, apto em campinas, aceita 
proposta.
Chácara c/ 1500m² c/ casa simples, Planalto 
I R$ 160.000,00 escriturada.
Chácara 3000m² c/ casa, Elias Fausto, aceito 
permuta casa em Indaiatuba R$ 340.000,00.
Chácara em Igaratiba c/ luz, água, 1000m²  
R$ 90.000,00 aceita carro.

CASAS PARA VENDA
Casa Jd. Maritacas 3 dorm. 1 suíte R$ 
180.000,00 + parcelas.
Casa Jd. Hubert R$ 180.000,00.
Casa Jd. Morada do Sol 2 dorm., sala, coz, 
2 vagas R4 215.000,00.
Casa Jd. Colibris nova 3 dorm. 1 suíte, por-
celanato, aceita finan. R$ 320.000,00.
Apto Cocais 2 dorm., R$ 150.000,00 aceita 
proposta.
Apto São Conrado planejado R$ 240.000,00.
Sobrado em cond. Com piscina R$ 940.000,00.

LOCAÇÃO.
2 cômodos R$ 450,00 Reais.
2 cômodos R$ 700,00 Reais.
3 cômodos R$ 670,00 Reais.
3 cômodos R$ 700,00 Reais.
4 cômodos R$ 950,00 Reais.
4 cômodos R$ 1000,00 Reais.
4 cômodos R$ 1100,00 Reais.
4 Cômodos R$ 1350,00 Reais.
Salão Comercial Jd. Morada do Sol R$ 
900,00 Reais.
Salão Comercial Jd. Colibris R$ 1200,00 
Reais.
Salão Comercial Jd. Morada do Sol R$ 
1500,00 Reais.

OPORTUNIDADES
Terreno Jd. Império R4 65.000,00 + par-
celas.
Terreno Olho d´água 1000m² R$ 
150.000,00 com escritura.
Chácara com casa  2400m² com escritura 
Monte Mor.
Chácara c/ 5000m² só terra Elias Fausto 
R$ 180.000,00.
Sitio Elias Fausto, formado, casa, piscina, 
pomar, lago 32.000m² R$ 900.000,00.

 

TEMOS OPÇÕES  EM TODOS OS CONDOMINIOS E BAIRROS DA CIDADE. CONSULTE - NOS

CHÁCARAS VENDE
CH2399 – Vale das Laranjeiras – 05 dorms(02 
suites), sala 02 ambientes, cozinha planejada,  sala 
de TV,  piscina, churrasqueira, Campo de futebol – 
AT/3.000m² – AC/ 430m² – R$ 900.000,00
CH2393  – Altos da Bela Vista – Casa Principal – 02 
dorms, sala, cozinha e banheiro (varanda nos quatro 
lados). Piscina, churrasqueira completa com 02 sui-
tes externas, mini campo, AT/ 2.300m² – AC/ 500m² 
– R$ 950.000,00 OBS: Aceita 40% em permuta(pode 
ser terreno ou casa) 
CH2210 – Terras de Itaici – 03 dorms(01 st com 
closet), sala 02 ambientes,  cozinha planejada, 
churrasqueira, portão eletrônico – AT/ 1.000m² – AC/ 
200m² – R$ 900.000,00.(casa nova).
CH2358 – Mosteiro de Itaici – 03 dorms(01 st c/
closet), mais 02 banheiros, sala 02 ambientes, cozi-
nha, lavanderia e piscina.(Fundos para Lago) – AT/ 
2.500m² – AC/227m² – R$850.000,00. Aceito 20% 
em permuta.
CH2358 – Terras de Itaici – 01 suite com closet, 02 
dorms americano, sala 02 ambientes,  cozinha pla-
nejada, piscina e churrasqueira (CH com vista  para 
lago).  AT/1.000m² – AC/ 250m² – R$ 900.000,00.
CH2339 – Terras de Itaici – 03 suites, sala 02 amb, 
lavabo, escritorio, cozinha planejada, churrasqueira, 
piscina em alvenaria – AT/ 1.500m² – AC/ 400m² – 
R$ 980.000,00
CH0858 – Terras de Itaici – 05 suites, lavabo, sala 
03 ambientes, escritório, cozinha planejada, lavan-
deria,  churrasqueira. Aquec.solar e poço artesiano.  
AT/ 1.500m² – AC/ 370m² – R$ 960.000,00.

CH0008 – Terras de Itaici – 03 suites,  sala 03 am-
bientes, cozinha, lavanderia,  espaço gourmet, 1.000m² 
– AC/ 189m² – R$ 900.000,00 – Aceito permuta de 
preferência em condomínio(Villaggio de Itaici ou Vista 
Verde que o valor seja até R$ 600.000.00). 
CH0026 – Ribeirão I – Itupeva – 03 dorms(01st), sala, 
cozinha, lavanderia e garagem, churrasqueira, piscina 
e pomar – AT/ 1.000m² – AC/ 300m² – R$ 360.000,00 

CASA VENDE
CA0144 – Villaggio de Itaici – 03 suites(01st c/clo-
set), sala 02 ambientes, cozinha americana com AE,  
lavanderia, garagem – AT/ 150m² – AC/ 160m² – R$ 
650.000,00. 
CA0234 – Jardim América – 02 dorms(01 st), sala 
02 ambs, sala de jantar, cozinha planejada, lavan-
deria, portão eletrônico – AT/250m – AC/160m – R$ 
450.000,00.
CA2362 – Alto de Itaici – 04 suites, lavabo, sala 02 
ambientes, cozinha americana, área de serviço, piscina 
e churrasqueira, garagem – R$  900.000,00 
CA0062 – Moradas de Itaici – 02 dorms(01 st), sala, 
cozinha, lavanderia e banheiro – R$ 340.000,00
CA0051 – Chácaras Areal – 04 suites(01 mater), la-
vabo, sala 03 ambientes, escritório, cozinha planejada, 
lavanderia, piscina, churrasqueira c/WC e despensa.  
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
tórios, sala, cozinha, wc social, 
lavanderia nos fundos garagem 
coberta. Aceita terreno, ou 
50% do valor e assumir finan-
ciamento.
R$ 265 mil Morada do Sol: 3 
cômodos em lote de 250m, acei-
ta terreno, carro, parcelamento.
R$ 318 mil Jd. Veneza: 2 
dormitórios, sala cozinha e 2 
wc area gourmet (Casa Linda), 
aceita terreno
R$ 320 mil Colibris: Casa 
Nova, 3 dormitórios, sala cozi-
nha e 2 wc, aceita financiamento 
terreno.

R$ 380 mil Jd. Regente: 
Excelente casa Nova com 3 
dormitórios sendo 1 suíte e 
closet, sala copa e cozinha, 
lavanderia, garagem para 
vários carros Área gourmet 
(Aceita Terreno e Financia-
mento).
R$ 600 mil Cidade nova I: 
Excelente casa com 3 dormi-
tórios sendo 2 suíte, sala copa 
e cozinha, lavanderia, piscina 
garagem para 2 carros (Aceita 
permuta por chácara).

CHÁCARA

R$ 320 mil Ipiranga Elias 
Fausto: 3000 m² - só terra, 
aceita casa.
R$ 500 mil Alto do Primave-
ra cardeal: 1.000m² - formada 
com casa boa
R$ 600 mil Saltinho Elias 
Fausto: 1 alqueire – 2 casas 
boas, com arvores frutíferas, 
Aceita  casa, terreno, aparta-
mento de menor valor

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

COD.223 – CIDADE JARDIM – R$310 MIL – 
2dorms(1st c/closet), sala de estar e jantar, coz 
planejada, churrasqueira
COD.246 – JD.BELA VISTA – R$320 MIL 
– 2dorms, sala, coz, wc, quintal, garagem 
coberta e fechada

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

COD.305 – JD.BELA VISTA – R$490 MIL – 
3dorms (1st), sala de estar ampla, coz, wc, 
lavanderia, dispensa, quintal, churrasqueira, 
garagem para 2 carros.
COD.351 – PQ.INDAIA – R$320 MIL – 
3dorms(1st), sala, coz, lavabo, lavanderia, 
garagem.
COD.371 – CIDADE NOVA R$360 MIL OU Á 
VISTA 330 MIL – 3dorms(1st), sala, coz, wc,  
AS , churrasq, portão eletrônico, gar.2 carros.
COD.387 – JD.AMERICA – R$530 MIL – 3dor-
ms c/armarios (2st), sala, coz, wc, lavanderia, 
edicula, área de luz, jardim, garagem
               

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 
 
COD.202 – VL.DAS PALMEIRAS – R$330 MIL 
– 2dorms(1st), sala 2 ambientes, coz planejada, 
wc, lavanderia com a/e, área gourmet com 
churrasqueira, quintal, 2 vagas de garagem.
COD.370 – COND.VILLAGES TERRA DE 
INDAIA – R$1.300.000,00 – 3 sts c/sacada, 
sala 3 ambientes, copa, coz, lavabo, wc so-
cial, disoensa, lavanderia, escritorio, piscina, 
churrasqueira c/pia, garagem para 4 carros.

APARTAMENTOS

AP.513 – VL AREAL – R$750 MIL – 3dorms(1st 
c/closet), sala 2 ambientes, coz planejada, es-
critorio, dispensa, 2 wc, lavanderia, 2 vagas 
de garagem.

JD.ELDORADO – R$800,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC (com mobília), 1 vaga de garagem 
fechada e cooberta
VL.FURLAN – R$950,00 – 2dorms, sala, 
coz, ec, garagem (SEM CONDOMINIO)
JD.PEDROSO – R$ 950,00 – dorm, sala, 
coz, wc, 1 vaga de garagem
JD.PEDROSO – R$1.000,00 – MOBILIADO 
– dorm, sala, coz, wc, 1 vaga de garagem
JD.JEQUITIBA – R$1.000,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, 1 vaga de garagem (SEM 
CONDOMINIO)
JD.MORUMBI – R$1.000,00 – 2dorms, sala, 
coz, wc, 1 vaga de garagem
VL. RUBENS – R$1.200,00 – 3dorms, sala, 
coz, wc, as, garagem.
JD.PEDROSO – R$ 1.200,00 – 2dorms, 
sala, coz, WC, 1 vaga de garagem
CHACARA DO TREVO – R$1.500,00 – 3 
dorms(1st), sala de estar e jantar, coz, la-
vanderia, WC, 2 vagsa de garagem coberta.
ANDALUZ – R$1.500,00 – 3dorms(1st com 
ae), sala 2 ambientes, coz planejada, WC, 
2 vagas de gargem coberta
JD.TROPICAL – R$1.650,00 MOBILIA-
DO OU R$1.430,00 SEM MOBILIA  – 
2dorms(1st), sala, coz, wc, lavanderia, 
churrasqueira, 1 vaga de garagem
JD.PAU PRETO  R$ 2 MIL  2dorms(1st), 
sala, coz c/a/e, wc, lavanderia c/a/e.área 
gourmet, aquecedor a gás.  
CENTRO – R$ 2MIL – 3dorms(1st), sala 2 
ambientes, coz planejada, lavanderia, 2 wc, 
2 vagas de garagem
ANDALUZ – R$2.600,00 – 3dorms(1st), 
sala 2 ambientes, coz planejada, WC, 
varanda, 2 vagas de garagem, totalmente 
mobiliado

CHÁCARAS

PQ.DAS BANDEIRAS – R$2.400,00 – 
2dorms(1st), sala, wc social, coz, lavabo, 
churrasqueira com pia, salão de festa, 2 
piscinas com wc, entrada de carro.

www.localizaimoveis.net   com fotos de imóveis para venda 
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
garagem
JD.MORADA DO SOL – R$1.100,00 – 
3dorms(1st), sala, coz, WC, lavanderia, ga-
ragem.
JD.MORADA DO SOL – R$1.100,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, garagem para 3 carros

AP.515 – BOKERÃO – PRAIA GRANDE – 
R$120 MIL – dorm, sala, coz, wc
 
TEMOS CASAS E APARTAMENTOS FINANCIÁ-

VEIS – Consulte- nos!

TERRENOS

TE.10 – MONTREAL – R$160 MIL – 150m²
TE.27 – JD.DOS LAGOS – R$290 MIL – 525m²
TE.28 – PQ.RES.SABIAS – R$ 110 MIL – 150m²

CHACARAS

SITIOS EM MONTE MOR APARTIR DE 21.000 
M²  R$230 MIL

COD.706 – COLINAS I – R$700 MIL – 3dorms(1st), 
sala, copa, coz, lavanderia, dispensa, 2 wc, garagem 
para 2 carros, churrasqueira, aquecedor solar.
COD.709 – CHACARA ALVORADA – R$750 
MIL – 2dorms, sala, coz americana, 2 wc, varanda, 
piscina, churrasqueira, campo def utebol, portão 
eletronico, pomar

SITIOS

SI.911 – VALE DO JIQUIRIÇA (BAHIA) – R$800 
MIL – casa sede

OPORTUNIDADE!!! COD.717 -  CHÁCARA NO 
PARQUE DA GRAMA COM 5.130M² COM MUITAS 
ÁRVORES FRUTÍFERAS R$ 250 MIL

IMÓVEL COMERCIAL

IC.01 - JD.ESPLANADA – R$1.400,000,00 – Piso 
inferior : 9, 50x24, 70 (salão), 2wc(1para cadeirante), 
copa. Piso superior: 5salas com wc e copa.
IC.04 – DISTRITO INDUSTRIAL – R$1.400.000,00 
– AT : 1000m² AC: 800m²

LOCAÇÃO – CASAS C/  1,  2 e 3 DORMITÓRIOS

JD.CALIFORNIA – R$550,00 – dorm, coz, wc

OPORTUNIDADE!
FK001- CASA JD. REGINA: 257M² AT. 163M² AC. Sala, 
cozinha planejado, WC social, 3 dorms sendo 1 suíte, hidro, 
churrasqueira, área gourmet, garagem 4 vagas sendo 2 
cobertas. R$450.000,00
FK0013-  APT COND. PORTAL DAS FLORES: 65m². Sala, 
cozinha, WC social, 3 dorms, garagem 1 vaga. R$ 260.000,00
FK0014- APT COND. VISTA PARQUE: 50M². Sala, cozinha, 
WC social, 2 dorms, piscina, garagem 1 vaga. R$265.000,00

CASAS
FK005- JD. BELA VISTA: 250M² AT. 190M² AC. 3 dorms s/ 
1 suite, sala 2 amb, cozinha, WC, churrsq. garagem 2 vagas. 
R$650.000,00
FK008- JD. COLONIAL: 150M² AT. 127M² AC. 3 dorms s/ 1 
suite, sala 2 amb, cozinha americana, WC social, garagem 3 
vagas.  R$425.000,00
FK009- JD. REGENTE: 125M² AT. 105M² AC. 3 dorms s/ 1 
suite, sala, cozinha americana, wc social, garagem 2 vagas. 
R$360.000,00
FK0011- ITAICI: 360M² AT. 280M² AC. 3 suites, sala 2 amb, 
escritório, lavabo, jard. De inverno, churrsq, lavanderia, gara-
gem. R$850.000,00

CASAS EM CONDOMÍNIO
FK0010- COND. MONTREAL: 150M² AT. 180M² AC. 3 suites 
sendo uma máster c/ closet, sala 2 amb, cozinha americana, 
wc social, garagem 1 vaga. R$550.000,00
FK007- COND. MARIA DULCE: 300M² AT. 282M² AC.  4 suites, 
sala 2 amb, hidro, lavabo, cozinha, WC social,piscina, churrsq. 
garagem. R$1.040.000,00  

KF003- COND. VILA SUIÇA: 410M² AT. 305M² AC. 3 suites, 
sala, cozinha, wc social, churrsq. Piscina, Lavanderia, edícula, 
garagem cobert/descobrt. R$1.700.000,00 

APARTAMENTOS
FK006- RESIDENCIAL BOSQUE DOS INDAIÁS: 52M². 2 dorms, 
sala, cozinha, WC social, área de serviço, churrsq. Garagem 
1 vaga. R$210.000,00
FK004- COND. ANA MARIA: 67M². 3 dorms, sendo 1 suite, 
sala, cozinha, WC social, lavanderia, churrsq. Garagem 1 vaga. 
Área de lazer completa. R$315.000,00 

CHÁCARA
FK002- COND. RECANTO DOS PASSAROS: 5.000M² AT. 
420M² AC. 4 dorm s/ 1 suite, 4 salas , cozinha planej. WC 
social, lavanderia, sauna, copa, piscina, churrsq. Campo de 
fut. Escritório, academia, poço artesiano, quadra de tênis, canil, 
pomar, horta. R$2.200.000,00 

LOCAÇÃO
CASA – COND. PRÓX A MAX PLANCK: 3 dorms, sala, cozinha, 
área de serviço, WC social, garagem. R$1.200,00 . TUDO.
CASA – 11 de JUNHO: 2 dorms s/ 1 suite, sala, cozinha, área 
de serviço, WC social, garagem 2 vagas. R$1.200,00 TUDO.
CASA – VILA MARIA HELENA: 3 dorms, sala, cozinha, área 
de serviço, WC social, garagem 2 vagas.R$1.250,00 TUDO.
APTº - BARCELONA: 2 dorms s/ 1 suite, sala, cozinha, WC 
social, área de serviço e garagem 1 vaga. R$1.200,00 TUDO.
APTº - EDIF. DUETTO DI MARIAH: 3 dorms s/ 1 suite, sala, 
cozinha, WC social, área de serviço e garagem 2 vagas. 
R$1.800,00 TUDO.
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classificados

Cond. Alto De Itaici - 3 Suítes, Sala 2 
Amb, Lavabo, Escrit., Coz., Lav., Piscina 
E Churr., 400M² Ac/ 300M² R$ 900.000 F. 
(19) 9.9887-7771
Mosteiro - 3Ds (1 St C/ Closet), Mais 2Ds, 
Sala, Coz., Piscina, (C/ Fundos P/ Lago). 
Aceita 30% Em Permuta. R$ 850.000 F. 
9.9887-7771
Jd. Colibris - 3Ds, Sala, Copa, Coz. C/ 
Gabinete, 2 Wc C. Gabinete, As, Churr. 
C/ Gabinete, Sanca, Gar. P/ 3 Carros. R$ 
320.000 F 9.8716-9978 C/ Proprietário
Belíssima Casa Entre Salto E Itu - Cond. 
Monte Belo - 4Ds, Sendo 3 Suítes (1 
Master C/ Closet E Hidro) + 1D. Reversível, 
Sala De Estar + Jantar + Tv, Bar, Adega, 
Escritório, Lavabo Social, Coz. + Espaço 
Gourmet C/ Churr, Lav, Piscina C/ Hidro F. 
3017-2608 Ou 9.9762-7997 Ou 3935-3294
Morada Do Sol Rua 58 - 2D (1 Suíte), 
Sala, Coz., Wc Social, Lav., Gar. Opor-
tunidade Única, Aceita Financiamento 
R$230.000 F. 3017-2608 Ou 9.9762-7997 
Ou 3935-3294
Morada Do Sol Rua 57 - Casa Em 
Construção A Ser Entregue Em 30 Dias, 
1D, Sala, Coz. E Wc, Entrada P/ Auto Em 
Estrutura P/ Sobrado R$ 235.000 F. 3017-
2608 Ou 9.9762-7997 Ou 3935-3294. 
Aceita Financiamento
Morada Do Sol Rua 59 - 2D (1 Suíte), 
Sala, Coz, Wc Social, Lav., Gar. Opor-
tunidade Única R$ 200.000. Ac Finan-
ciamento F. 3017-2608 Ou 9.9762-7997 
Ou 3935-3294
Morada Do Sol Rua 58 - 2D (1 Suíte), 
Sala, Coz., Wc Social, Lav., Mezanino Nos 
Fundos. Oportunidade Única R$250.000. 
Aceita Financiamento Ou Cada De Menor 
Valor F. 3017-26008 Ou 9.9762-7997 
Ou 3935-3294.
Morada Do Sol  - Rua Silvio Candello - 
(Em Meio A Grande Movimento Comercial) 
Lote Quadrado C/ 1D (Suíte), Sala, Coz., 
Wc Social, Lav., Quintal Na Frente - Ideal 
P/ Comercio R$ 250.000. Aceita Terreno E 
Financiamento. F. 3017-26008 Ou 9.9762-
7997 Ou 3935-3294
Ca0721 - Casa -Morada Do Sol - Sala, 
Dor, Coz, Wc, As - R$ 220.000,00 - F. 
3392-0333
Ca0777 - Casa Jd. Morada Do Sol - 99M² 
- 2D, Sala, Wc Social, Coz. C/ Armários R$ 
265.000 F. 3392-0333
Ca0236 - Jd. Califórnia - 2D, Wc, Sala, 
Coz, As, Quintal, 2 Vagas R$ 215.000 
F. 3392-0333
Ca0692 Jd. Soriano - Casa Térrea C/ 3Ds, 
Sendo 1 Suíte, Wc Social, Sl 2 Ambs., As, 
20 Vagas R$ 400.000 F. 3392-0333
Ca0781 - Casa Cidade Nova Ii - 73,70M² 
- 3D (1St), Sala, Coz, Wc, Churr., Portão 
Eletrônico R$ 340.000 F. 3392-0333
Ca0646 - Casa Morada Do Sol - Casa C/ 
2Ds, Bairro Estruturado, Rua Tranquila, 
Próx. A Comércio, Mercado São Vicente. 
R$ 330.000 F. 3392-0333
Cond. Vista Verde - 3D (C/ 1Suíte) C/ 
Armários, Sala 2 Amb., Coz. Planejada 
(Cooktop, Forno A Gás E Coifa), Lav. 
C/ Armários, Churr., Quintal, Gar. P/ 3 
Carros (Sendo 1 Coberta). Ac. Apto Como 
Parte De Pagto. F. (19) 3394-2197 Ou (11) 
9.8635-7556
Ca03649 - Jardim Regente - Casa Nova 
(At:103M² - Ac:60M²), 02 Dormitórios, Sala 
2 Ambientes, Banheiro Social, Cozinha 
Americana, Lavanderia, Garagem Des-
coberta 2 Carros. Aceita Financiamento 
- R$265.000,00 - F. 3825-4420

Cidade Jardim - 2Ds (1St C/ Closet), Sala 
De Estar E Jantar, Coz Planejada, Chur-
rasqueira - Creci 74092 - R$ 310.000,00 
- F.(19) 9.8136-7331
Jd. Pau Preto - 2Dorms(1St), Sala, Coz, 
Wc, Lavanderia, Escritório, Dispensa, 
Garagem. - Creci 74092 R$ 475.000,00 - F. 
(19) 9.8136-7331
Jd Morada Do Sol - 2Dorms (1St Com 
A/E), Sala, Coz Com A/E, Wc, Entra-
da Para 2 Carros. - Creci 74092 – R$ 
290.000,00 - F. (19) 9.8136-7331
Jd Do Sol - 2 Dorms, Sala, Coz, Copa, 
Wc, Piscina, Churrasqueira, Quintal, Ga-
ragem Para 4 Carros. - Creci 74092 - R$ 
400.000,00 - F. (19) 9.8136-7331
Jd. Esplanada - 3Sts, Sala, Copa, Coz, 
Lavabo, Edícula Com Wc, Churrasqueira, 
Garagem . - Creci 74092 - R$ 650.000,00 
- F. (19) 9.8136-7331
Ca0763 - Res. Maria Dulce - 3 Sts, Sl 
Ampla, Sl Jantar, Coz Americana, Lavabo, 
Esc, Jd Inverno, Lav, Esp Gourmet, 4 Vg 
- R$ 750.000,00 - F. 3392-0333
Ca0768 - Res. Maria Dulce - Linda Casa 
C/ Fino Acabamento 3 Suítes, 03 Amplas 
Sls, Living, Pisc C/ Hidro, Coz Planej, 
Esp Gourmet, Som Ambiente, 4 Vagas. 
R$950.000,00 - F: 3392-0333
Ca0748 - Res Maria Dulce - Casa 3 Suítes, 
Sendo 01 C/ Closet, Sl 02 Ambs, Lavabo, 
Coz Planejada, Esp. Gourmet Planej, Pisc, 
04 Vagas - R$ 850.000,00 - F. 3392-0333
Ca03657 - Jardim Belo Horizonte - 3 Dor-
mitórios Sendo 1 Suíte, 1 Sala, 2 Banhei-
ros, 2 Vagas, 75,00 M² Construída, 122,00 
M² Total. R$ 340.000,00 - F. 3825-4420
Ca03678 - Cidade Nova Ii - 3 Dormitórios 
Sendo 1 Suíte, 1 Sala, 2 Banheiros, 2 
Vagas, . R$340.000,00 - F. 3825-4420
Jd. Brasil - 2 Dorms, R$ 170 Mil - F. (19) 
9.8136-7331 - Creci 74.092
Cidade Nova - Com 3Dorms(1St), Sala, 
Coz, Wc, As, Churrasqueira, Portão Eletrô-
nico, 2 Vaga De Garagem R$360.000 - F. 
9.8136-7331 - Creci 74.092
Jd. Esplanada - 1 Dorm, Sala, Coz, 
Wc, Varanda, Garagem Para 2 Car-
ros, R$350.000,00 - F: 3875-5385 Ou 
9.9258-2654
Jd. Mercedes - 3D, Sala, Coz, Lav, Gar 
Para 4 Carros, 1 Suíte, 2 Wcs Sociais, 
Churras. R$400.000,00 Ac. Troca Por Apto 
Térreo - F. 3801-2880 Ou 9.9479-0454
Vendo Casa No Jd. Carlos Aldrovandi, 
Meio Terreno, 2 Quartos, Coz Americana, 
Wc, Corredor Amplo, Garagem P/ 2 Carros 
Descoberta F: (19) 9.9783-2900 / (19) 
9.9952-2505
Casa Terria Cond. Vista Verde - 3 Dorms. 
(C/ 1 Suíte), C/ Armários, Sala 2 Amb, Co-
zinha Planejada (Cooktop, Churrasqueira, 
Quintal, Garagem P/ 3 Carros ( Sendo 1 
Coberta). Aceito Apartamento Como Parte 
Do Pagamento. F: (19) 3394-2197 Ou (11) 
98635-7556

Jardim Valença - Sobrado Com 3 D 
(1S) Ac160m2, Garagem Coberta Com 
Portão Eletrônico. R$595.000,00. Aceita 
Financiamento E/Ou Chácara Na Região 
Como Parte De Pagto. 3875.0469 / 19-
9.97519921.Creci 65362.
Villagio De Itaici - Casa De Fino Acaba-
mento, C/ 3 Dorm. (Sendo 1 Suíte) Wc 
Social, Cozinha Americana, Sala, Chur-
rasqueira, Lavanderia, Garagem Coberta, 
Aquecimento Solar. Local C/ Área De 
Lazer, Piscina, Salão De Festas, Quadra 
Esportiva E Muito Mais. R$530.000,00. 
3875.0469 / 19-9.97519921.Creci 65362.
Residencial Helvetia Park 1- Espetacular 
Residência Com Ac 365M2- At 490M2. 
Três Suítes Com Closet E Armários (Sendo 
Uma Com Hidro) E Varandas. Sala Ampla 
De Dois Ambientes, Sala De Tv, Quarto De 
Hóspede, Escada Revestida Em Granito 
Especial E Corre Mão Em Alumínio, Wc 
Social, Lavanderia, Piscina, Vestiário, Wc, 
Varanda Gourmet E Estar, Churrasqueira, 
Entradas Laterais, Garagem Para Seis 
Carros (Três Cobertos). R$2.150.000,00. 
3875.0469 / 19-9.97519921.Creci 65362.
Casa Em Condominio Fechado - Quatro 
Suítes, Sendo 1 Suíte No Pavimento Infe-
rior, Sala 3 Amb, Lavabo, Copa, Cozinha, 
Área De Lazer Com Churrasqueira, Dorm 
De Empregada Com Wc E Box, Lav, 
Garagem P/ 4 Carros, Duas Cobertas, 
Aquecedor Solar, Ar Cond, Piscina, Jar-
dim. Ac 300M2, 360M2. Ótimo Preço R$ 
950.000,00 - Direto Com O Proprietário, 
Aceito Financiamento Ou Imóvel Como 
Parte De Pagto. F. (19) 99724-6619 Ou 
3875-9751
Jardim Montreal - Casa Térrea Com 
105M2 – At150, 3 D (1 Suíte), Armá-
rios, Cozinha Projetada E Instalada, 
Churrasqueira E Tudo Mais, Garagem 
Coberta. R$510.000,00. 019-3875.0469 / 
19-9.97519921. Creci 65362.
Cidade Nova - 3Dorms(1St) ,Sala, Coz, 
Wc, As, Churrasqueira, Portão Eletrônico, 
2 Vaga De Garagem R$360 Mil(19) 98136-
7331 Creci 74.092
So0463 - Sobrado Nadege - 155M² - 
Sala De Estar E Jantar, Coz, 3Ds. Com 
Arm., Wc Social, Lavabo, 2 Vagas. R$ 
590.000,00 - F. 3392.0333
Casa- 2 Dorm., Sala, Cozinha, Banheiro, 
Garagem. R$220 Mil E Aceita Financia-
mento. F: 3801-2880 Ou 99479-0454
Casa Em Cardial - 70M², 2 Quartos, Sala, 
Cozinha, Banheiro, Area De Serviço. F: 
(19) 99939-3361 - Falar Com Alex
So0568 – Portal De Itaici – 270 M² - Opor-
tunidade - 4 Dorms, Sendo 1 Suíte Master 
C/Sacada E Ar-Cond., 1 Suíte Com Sacada 
E Armários, Wc Social, Sl. Estar, Sl. Jantar, 
Sl Tv, Coz. E Ar. Serv. C/ Arms., 2 Dorms. 
E Wc De Serviço, Área Gourmet, Piscina, 
4 Vg. (2 Cobertas). – R$ 950.000,00 – Tel.: 
3392-0333.

Vendo Sobrado No Jd. Recanto Do 
Vale - Sobrado De Fino Acabamen-
to, Sendo 3 Dorm. (Uma Suíte Com 
Box Blindex), Sala C/ Sanca E Vitral, 
Banheiro Social C/ Armários E Box 
Blindex, Escritório, Cozinha Planejada, 
Ampla Lavanderia, Garagem P/ 2 Carros, 
Portão Eletrônico. R$ 530 Mil E Aceita-Se 
Permuta, Tratar Com O Proprietário. F: 
9.9921-0441 - Paulo
Vila Suiça - 3 Suítes Com Closet, At 
300M2, Ac 252, Mais 1 Suíte No Térreo 
E 1 Suíte Para Empregados, Fino Aca-
bamento, Demais Dependências De Alto 
Padrão. R$ 800.000,00 Pra Dar Negócio 
- 3875 0469 / 19 – 9.97519921 Creci 
65362. Aceita Terreno Em Indaiatuba.
Vendo Casa Jd Colibris, Apenas R$ 
298.000,00 - 919 9 7412 0317
Vendo Casa Cidade Nova,  R$ 
397.000,00 - 19 9 7412-0317
3 Comodos Jd Morada Do Sol Terreno 
De 125 M2 Valor 140.000,00 - 3801-2880 
/ 19 9 94790454
Casas Para Venda Ou Troca Por Casa 
De Maior Valor Vl Furlan 3 Dorm 1 St 
Ws Social Sala  Coz Garagem 2 Carros 
Terreno 135 M2 Valor R$ 350.000,00 - 
3801-2880 / 19 9 9479 0454
Vendo Casa Em São Paulo - Bairro 
Ipiranga - 2 Dormitórios - Sala - Cozinha 
- Wc - Garagem Para Um Carro - Fone 
19 3016-9730 / 9 9398 2930 - R$ 
300.000,000 - Direto Com Proprietário
Casa Venda - Cond. Alto De Itaici – 04 
Suítes, Sala 02 Amb, Lavabo,  Cozinha, 
Lavanderia, Piscina E Churrasqueira, 
400M² Ac/ 300M² R$ 900.000,00 F: (19) 
9.9887-7771.
Casa Jd. Morada Do Sol 5 Cômodos + 
Edícula Ótimo Local R$ 250.000,00. F: 
(19) 3935-1142
So0530 – Cond. Vista Verde – 160M² - 
03 Dorms. (1 St. C/ Sacada), Sala Estar 
E Jantar, Lavabo, Coz. C/ Arm. Cooktop, 
Wc Social, Area Gourmet, 03 Vg. R$ 
740.000,00 – Tel: 33920333.
So0495 – Cond. Vista Verde – 159 M² 
- 3 Dorms. (1 Suíte C/Closet E Sacada), 
Sala De Estar, Sala De Jantar, Lavabo, 
Cozinha Com Despensa, Ar. Serv., Área 
Gourmet, 2 Vg. R$ 580.000,00 – Tel.: 
3392-0333.
So0548 – Jr. Maringá – 137 M² - 3 Dor-
ms. (1 Suíte C/Sacada), Wc Social, Sala 
2 Ambs., Lavabo, Coz.c/Arm., Ar.serv. 
C/Arm. Wc Serviço, Área Gourmet, 3 
Vg (1 Coberta). R$ 585.000,00 – Tel.: 
3392-0333.
Jd. Nair Maria: Com 3 Cômodos Em 
Ponto De Andaime Com Estrutura P/ 
Sobrado R$ 110 Mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320.
Paulista: 2 Cômodos Nos Fundos, 
Frente Toda Livre. R$ 160 Mil F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320.
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Morada Do Sol: Casa Nova 2 Dor-
mitórios, Sala, Cozinha, Wc, Vaga 
Para P/ Carros. Aceita Terreno Aceita 
Financiamento. R$ 245 Mil F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320.
Morada Do Sol: 3 Cômodos Em Lote De 
250M. R$ 270 Mil, Aceita Terreno, Carro, 
Parcelamento  F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Itamaracá: 3 Dorm, Sala, Coz, Wc 
Social, Lava Nos Fundos Garagem Co-
berta. Aceita Terrenos Ou 50% Do Valor 
E Assumir Financiamento. R$ 250 Mil F 
3017-6659, 99758-1971, 99301-7320. 
Morada Do Sol: Com 2 Dormitórios, 
Sala, Cozinha, Wc, Lavanderia, Garagem 
Para 2 Carros. Aceita Financiamento. R$ 
255 Mil Aceita Troca Por Lote De 250M². 
F 3017-6659, 99758-1971, 99301-7320. 
Morada Do Sol: 3 Casas Em Lote De 
250M² Sendo A 1ª - 2 Dorm Sala, Coz, 
Wc, Gara – 2ª - 1 Dorm, Sala E Coz – 3ª 
- 1 Dorm, Sala E Coz, Quintal. R$ 300 Mil 
F 3017-6659, 99758-1971, 99301-7320. 
Cidade Nova I: Excelente Casa Com 
3 Dorm Sendo 2 Suíte, Sala Copa E 
Cozinha, Lava, Piscina Gara Para 2 
Carros (Aceita Permuta Por Chácara). 
R$ 600 Mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Jd. Regente: Excelente Casa Nova Com 
3 Dormitórios Sendo 1 Suíte E Closet, 
Sala Copa E Cozinha, Lavanderia, Ga-
ragem Para Vários Carros Área Gourmet 
(Aceita Terreno E Financiamento), R$ 
380 Mil. F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
Morada Do Sol: (Casa Nova)  1 Dormi-
tórios, Sala, Cozinha, Wc, Vaga Para P/ 
4 Carros. Aceita Terreno, Financiamento 
R$ 225 Mil. F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
Apartamento Novo Salto: 2 Dorm, 
Sala, Coz, Wc Social, Lavanderia. Aceita 
Financiamento R$ 180 Mil. Aceita Terre-
no, Ou 100 Mil E Parcelas De 680,00. F 
3017-6659, 99758-1971, 99301-7320.
Casa Em Capivari - Bairro Flamboyant 
- Centro - 2 Quartos - 1 Suíte -Banh 
- Sala-Coz-Espaço P/Churrasqueira-
-Lavanderia -Estrutura Para Sobrado-9 
8247 5267 / 9 9529 6949
Sobrado – Cond. Montreal Residence 
– 03 Dorms Planejados (01 Suíte), Wc 
Social Planejado, Cozinha, Quintal – Va-
lor R$ 490.000,00 - Dalva 19 9 9279-6709 
Dalva - Dalva.corretora@Hotmail.co
Sobrado – Jardim Alice – 03 Dorms 
Grandes (01 Suíte Com Sacada), Wc 
Social, Sala, Cozinha, Garagem P/ 02 
Carros – Valor R$ 380.000,00 (Ac. Imóvel 
De Menor Valor)Fone: Dalva (19) 99279-
6709 Dalva.corretora@Hotmail.com

R$ 225 Mil Morada Do Sol: 1 Dormitó-
rios, Sala, Cozinha, Wc, Vaga Para P/ 
4 Carros. Aceita Terreno, Financiamen-
to.3017-6659/9 9301 7320
R$ 160 Mil Paulista: 2 Cômodos Nos 
Fundos, Frente Toda Livre.3017-6659 / 
9 9301 7320
R$ 245 Mil Morada Do Sol: Casa Nova 
2Dormitórios, Sala, Cozinha, Wc, Vaga 
Para P/ Carros. Aceita Terreno, Aceita 
Financiamento.3017-6659 / 9 9301-7320
R$ 250 Mil Itamaracá: 2 Dormitórios, 
Sala, Cozinha, Wc Social, Lavanderia 
Nos Fundos Garagem Coberta. Aceita 
Terreno, Ou 50% Do Valor E Assumir 
Financiamento.3017-6659 / 9 9301-7320
R$ 265 Mil Morada Do Sol: 3 Cômodos 
Em Lote De 250M, Aceita Terreno, Carro, 
Parcelamento.3017-6659 / 9 9301-7320
R$ 318 Mil Jd. Veneza: 2 Dormitórios, 
Sala Cozinha E 2 Wc Area Gourmet 
(Casa Linda), Aceita Terreno 3017-6659 
/ 9 9301-7320
R$ 320 Mil Colibris: Casa Nova, 3 
Dormitórios, Sala Cozinha E 2 Wc, Aceita 
Financiamento Terreno. 3017-6659 / 9 
9301-7320
R$ 380 Mil Jd. Regente: Excelente Casa 
Nova Com 3 Dormitórios Sendo 1 Suíte E 
Closet, Sala Copa E Cozinha, Lavanderia, 
Garagem Para Vários Carros Área Gour-
met (Aceita Terreno E Financiamento).
R$ 600 Mil Cidade Nova I: Excelente 
Casa Com 3 Dormitórios Sendo 2 Suíte, 
Sala Copa E Cozinha, Lavanderia, Piscina 
Garagem Para 2 Carros (Aceita Permuta 
Por Chácara).3017-6659 / 9 9301-7320
Itamaracá: 3 Dorm, Sala, Coz, Wc Social, 
Lava Nos Fundos Garagem Coberta. Acei-
ta Terrenos Ou 50% Do Valor E Assumir 
Financiamento. R$ 250 Mil F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320. 
Morada Do Sol: Com 2 Dormitórios, Sala, 
Cozinha, Wc, Lavanderia, Garagem Para 2 
Carros. Aceita Financiamento. R$ 255 Mil 
Aceita Troca Por Lote De 250M². F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320. 
Morada Do Sol: Casa Nova 2 Dormitórios, 
Sala, Cozinha, Wc, Vaga Para P/ Carros. 
Aceita Terreno Aceita Financiamento. 
R$ 245 Mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
Morada Do Sol: 3 Casas Em Lote De 
250M² Sendo A 1ª - 2 Dorm Sala, Coz, 
Wc, Gara – 2ª - 1 Dorm, Sala E Coz – 3ª 
- 1 Dorm, Sala E Coz, Quintal. R$ 300 Mil 
F 3017-6659, 99758-1971, 99301-7320. 
Jd. Regente: Excelente Casa Nova Com 3 
Dormitórios Sendo 1 Suíte E Closet, Sala 
Copa E Cozinha, Lavanderia, Garagem 
Para Vários Carros Área Gourmet (Aceita 
Terreno E Financiamento), R$ 380 Mil. 
F 3017-6659, 99758-1971, 99301-7320.

Cidade Nova I: Excelente Casa Com 3 
Dorm Sendo 2 Suíte, Sala Copa E Cozinha, 
Lava, Piscina Gara Para 2 Carros (Aceita 
Permuta Por Chácara). R$ 600 Mil F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320. 
Morada Do Sol: (Casa Nova)  1 Dormi-
tórios, Sala, Cozinha, Wc, Vaga Para P/ 
4 Carros. Aceita Terreno, Financiamento 
R$ 225 Mil. F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
So0420 – Cond. Montreal – 170,03M² - 03 
Sts., Sala Estar E Jantar, Lavabo, Sacada, 
Coz., Ar. Serv., Area Gourmet, 2 Vg.  R$ 
620.000,00 – Tel: 3392-0333.
Ca0765 – Jd. Dos Colibris – 75 M² - Casa 
Com 3 Dorms., Sendo 1 Suíte, Wc Social, 
Sala, Coz., Ár. Serv., 2 Vg. Cobertas – R$ 
295.000,00 – Tel.: 3392-0333.
Ca0742 – Jd. Montreal – 115 M² - Casa 
C/ 3 Dorms., Sendo 1 Suíte, Wc Social, 
Sl. 2 Ambs., Lavabo, Coz. C/Armários 
E Cooktop, Ár. Serv. Área Gourmet, 2 
Vg (1 Coberta) – R$ 450.000,00 – Tel.: 
3392-0333. 

 

Morada Do Sol - 3 Quartos, Sala, Coz, 
Banheiro E Garagem R$ 1.100,00 F. 
9.9867-1937  Ou 15-9.8130-6765 ( Direto 
Com A Proprietária)
Morada Do Sol - Sobrado Com 3 Quarto, 
Sala, Coz, Banheiro E Área De Lazer 
Sem Garagem. R$ 1.000,00 F. 9.9867-
1937  Ou 15-9.8130-6765 ( Direto Com 
A Proprietária)
Salto - 2 Quarto, Sala, Cozinha, Com 
Garagem R$ 900,00 A Negociar F. 9.9867-
1937Ou 15-9.8130-6765 ( Direto Com A 
Proprietária)
So00567 - Sobrado - Vila Dos Co-
cais - Coz, Copa, Lav, Dorm Emp, Ban 
Emp, Lav, 3 Dor(1St), 1 Sala  - R$ 
2.000,00+Cond+Iptu F.97403-4761
So0546 - Sobrado -Green Village - Coz, 
Closet, 3 Dor(1St), 2 Salas, Varanda, 
Escritório, As, Terraço, 2 Vg – R$ 2.500,00 
+ Cond+Iptu -F.(019) 974034761
So0551 -Sobrado - Cond. Horizontal 
-  Churrasq, Sauna, Vest, Pisc, Coz, Closet, 
4 Dorm(2St), 3 Salas –  R$ 5.000,00 + Iptu 
+ Cond -F.(019) 974034761
So0566 - Sobrado - Beira Da Mata - Coz, 
Lav, Desp, As, 3 Wc, 3 Dorm(3St), 2 Salas, 
Escritório - R$ 3.500,00 +Iptu + Cond 
F.(019) 974034761
So0565 - Sobrado- Coz, Lav, As, 3 Wc, 
3 Dorm(1St), 2 Salas, Sacada, Varanda, 
Escritório - R$ 3.300,00 + Cond + Iptu 
F.(019) 974034761
Ca0757 - Casa - Vila Veneza - 3 Dorm, 1 
Wc, 1 Sala, Coz, As - R$ 1.200,00 + Cond 
+ Iptu(019) 974034761
Ca0622 - Casa - Jd Portal Do Sol, 2 Dorm, 
Sala, Coz, Wc, Garagem, Piso Superior 
- R$ 1.000,00 + Iptu - (019) 974034761
Ca0711 - Casa Aqui Se Vive - 3 Dorm(1 
St C/ Closet, Sala, Coz, Quintal, Churrasq, 
Armários, Box – R$ 1.900,00 + Iptu - (019) 
974034761
So0454 - Sobrado -Vila Maria Helena - 2 
Vaga(S) / 3 Dorm(S) / 1 Suíte(S) / 450,00 
Área Terreno / 200,00 Área Construída   R$ 
1.900,00    - Tel: 3392.0333
So0048 -Sobrado - Vila Florença - 3 
Vaga(S) / Wc / 100,00 Área Útil    R$ 
1.600,00 + Iptu    - Tel: 3392.0333
Casa No Jd. Belo Horizonte: 3 Dorm. (1 
Suíte), Banheiro Social, Sala, Cozinha, 
Garagem P/ 2Carros. R$1600 + Iptu. F: 
3801-2880 Ou 99479-0454

Aluga-Se Quarto Para Mulheres E 
Homens Solteiros E Aposentados F. 3834-
1535. Rua Pedro Gonçalves 1477 - Centro
Centro - 2 Dorm, Sala, Coz, Wc R$ 700,00 
+ Iptu F. 3801-2880 / 9.9479-0454
Jd. Eldorado - 2D, Sala, Coz, Wc, Entrada 
Para Carro R$ 900,00 + Iptu F. 3801-2880 
/ 9.9479-0454
Jd Nossa Senhora Aparecida - 3 Dorm, 
Suíte, 2 Banheiros Social, Sala, Copa, Coz, 
Lavaderia Com Churrasq, Garagem Para 
2 Carros R$ 2.000,00 + Iptu. F. 3801-2880 
/ 9.9479-0454
Jd. Kioto - 2 Dorm, Suíte, Banheiro Social, 
Sala, Coz, Garagem R$ 1.200,00 F. 3801-
2880 / 9.9479-0454
Casa Comercial No Centro - Toda Imobi-
liada P/ Escritórios, 6 Salas, 3 Banheiros, 
Copa, Cozinha, Churrasqueira, Edícula, 
Área Total 400M², Área Útil 215M², 8 Vagas 
De Garagem. F:(19) 99939-3361
Casa - 2 Dorm 1 Ste Wc Social Sala  Coz 
Gar Para Carro Valor R$ 1.000. Mais Iptu 
F. 3801-2880 / 9.9479-0454
Casa - 2 Dorm Sala Coz Wc Entrada Para 
Carro Valor R$ 1.000,00 Mais Iptu F. 3801-
2880 / 9.9479-0454
Casa - 2 Dorm Wc Social Sala Coz Lav 
Valor R$ 700,00  Mais Iptu F. 3801-2880 
/ 9.9479-0454
 

Troca - Apto No Butantã – 3 Suítes, Sala 
2 Amb., Lavabo, Coz. Americana, Varanda 
C/ Churr., Piscina, Salão De Festa, 2 
Vagas De Gar, A Duas Quadras Do Metrô 
Butantã Área De 131M² R$ 1.200.000,00  
- Troco Porá Chácara No Mosteiro Ou Vale 
Das Laranjeiras Com 4 Dormits Podendo 
Dar Volta Em Dinheiro. F. 9.9887-7771
Ad0032 - Apto Duplex -  Pq São Loureço 
- 102 M² - 1 Vg, 2 Dorm(1St), Sla 2 Amb, 
Coz Plan Com Cooktop, Forno Eletrico, Wc 
Social, Espaço Gourmet    R4 240.000,00     
F.3392.0333
Ap0108 - Apto -  Vila Almeida 69M² - 2 
Dor(1St), Wc, Sala De Estar, Sala De 
Jantar, Varanda Gourmet E Churrasqueira     
R$ 290.000,00   - Tel: 3392.0333
Ap0751 -  Apto - Pq. São Lourenço - 67M² 
- 2 Dorm, 1 Wc, Coz Plan, Lav, Sacada   R$ 
265.000,00    - Tel: 3392.0333
Ap0637 - Apto - Monte Verde - 2 Dorm, 
Sala 2 Amb, Coz Plan, Wc, 1 Vg - R$ 
215.000,00    - Tel: 3392.0333
Ap0739 - Morada Do Sol -Apto - Novo - 
Sala Com Var, Coz, 2 Dorm, 1 Wc, 1 Vg  
R$ 240.000,00    - Tel: 3392.0333
Ap01309-Edificio Verona: Kitnet C/ 
49,61M² - Cozinha, Sala, Dormitório, 
Banheiro, Sacada Com Excelente Vista, 
01 Vaga De Garagem Coberta. Aceita Fi-
nanciamento. R$180.000,00 F.3825-4420
Ap01041-Edificio Soho: Oportunidade! 
Apartamento Soho Com Preço Bem Abai-
xo Da Média De Mercado, Apartamento 
Com 3 Dormitórios, Sendo 1 Suíte. Sala, 
Cozinha, Lavanderia, Banheiro Social E 
Sacada. 2 Vagas De Garagem Cobertas, 
Sistema De Lazer Completo R$425.000,00 
F.3825-4420
Ap01009-Edificio Felicitá: Excelente 
Apartamento, Vista Para O Parque Mal,03 
Dormitórios, Sendo 01 Suíte, 02 Vagas De 
Garagem, Terraço Gourmet, Móveis Plane-
jados Na Cozinha E Banheiros, Completa 
Área De Lazer. R$470.000,00 F.3825-4420
Jd Nova Indaia - Apt C/ Cozinha Plane-
jada, 3 Dorm , Area De Lazer Completa. 
F 9-9133-9736 



27BMais Expressão

classificados
Ap00649-Edifício Fonte De Trevi : Lindo 
Apartamento, Boa Localização, Imóvel 
Com 02 Dormitórios, Sendo Um Deles 
Suíte, Sala Com 02 Ambientes, Wc Social, 
Cozinha. Móveis Planejados Em Todos Os 
Ambientes. Portaria 24 Horas, Elevadores 
E Piscina. Ar Condicionado. Aceita Finan-
ciamento Bancário E Estuda Permuta. 
R$280.000,00 . F 3825-4420
Ap01325- Residencial Porto Principe 
: Apartamentos 80 M², 3 Dormitórios 
Sendo 1 Suíte, Todos Os Apartamentos 
Entregues Com: Aquecimento A Gás, Pre-
paração Para Ar Condicionado, 2 Vagas 
De Garagem R$ 380.000,00 F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320.
Ap Novo No Centro, 2 Dorm, 1 Siut, Wc 
Social, Sala Dois Ambiente Com Sacada, 
Garagem Coberta, Portaria 24 Hrs. F: 
3834-6222 Ou 9 8394-0038
Jd. Sevilha -  2 Dorms, Coz. Planejada. 
R$320.000,00. Aceita Parte Terreno Em 
Condomínio. F:9.8161-5111
Vila Georgina - 3 Dorm , (Uma Suíte), Sala 
2 Amb, Coz, Uma Vaga Descoberta, Andar 
Alto. F: (19) 9.8161-5111
So0463 – Sobrado Nadege – 155M² - Sala 
Estar E Jantar, Coz, 3 Dorm Com Arm., Wc 
Social, Lavabo, 2 Vagas R$ 590.000,00 
F. 3392-0333
Ap0563 - Jardim Olinda - Apto C/3 Dorms, 
Sendo 1 Suíte, Sl 2 Ambs. Wc Social. 
Coz. Área De Serv., 2 Vagas P/ Autos. R$ 
320.000,00 F. 3392-0333
Vendo Apartamento Barbara - 01 Dorm, 
Sala, Cozinha E Banheiro, 01 Vaga 
De Garagem...R$ 210.000,00. F: (19) 
9.9887-7771
Apartamento – Ed. Grand Ville - A.u: 
84M² – Mobiliado, 03 Dorms (01 Suíte), 
Sala De Estar E Jantar, Cozinha Completa 
- R$ 280.000,00 (Ac. Financiamento)-
-Fone: Dalva (19) 99279-6709 Dalva.
corretora@Hotmail.com
Apartamento Na Planta : Plaza Bella 
Vista - 2 Ou 3 Dormitórios - 56 M² Ou 67 
M², 2 Vagas, Área De Lazer Completa E 
Varanda Gourmet Com Churrasqueira . 
A Partir De R$20.000,00 Mil Entrada + 
R$ 800,00 Parcela. Unidades Limitadas. 
Fone: Jordão Freitas - (19) 98261-6100 
- Whatsapp
R$ 170 Mil Apartamento Salto: 2 Dormi-
tórios, Sala, Cozinha, Wc Social, Lavan-
deria. Aceita Financiamento. 3017-6659 
/ 9 9301 7320
Ad0019 – Aqui Se Vive – Ótimo Apto 
Duplex C/ 3 Dorms. (Sendo 1 Suíte C/
Armários), Wc Social, Sl. Estar, Sl. Jan-
tar, Coz. C/ Armários, Cooktop, Forno 
Embutido, Ar. Serv. C/ Armários, Amplo 
Salão, Área Gourmet, Grande Terraço, 
3 Vg. Cobertas – R$ 800.000,00 – Tel.: 
3392-0333.  

R$ 180 Mil Apartamento Salto: 2 Dormi-
tórios, Sala, Cozinha, Wc Social, Lavande-
ria. Aceita Financiamento (Nova), Ou 100 
Mil E Parcelas De R$ 680,00(Pega Terre-
no Até 100 Mil)-3017 6659 / 9 9301-7320
Ap0722 – Vila Maria Helena – Apto C/2 
Dorms., Sendo 1 Suíte, Sala 2 Ambs., 
Wc Social, Coz. , Área De Serv., Va-
randa Gourmet, 1 Vg De Garagem. R$ 
300.000,00 – Tel.: 3392-0333.
Ap0761 – Vila Brizzola – Apto. C/ 3 
Dorms. (1 Suíte), Wc Social, Sl. 2 Ambs., 
Varanda, Coz. E Ar. Serv. C/ Armários, 
1 Vg Coberta. R$ 350.000,00 – Tel.: 
3392-0333.
Ad0031 – Apto Duplex C/3 Dorms., 
Sendo 1 Suíte, Sala 2 Ambs., Wc Social, 
Coz. C/Armários, Cooktop E Microondas, 
Ar.serv., Área Gourmet Com Amplo Salão 
E Churrasqueira, 3 Vg. – R$ 800.000,00 – 
Tel.: 3392-0333.
Ad0034 – Apto Duplex C/4 Dorms., Com 
Armários, Sendo 2 Suítes (1 Master), Sl. 
2 Ambs. Wc Social, Coz. C/Armários E 
Cooktop, Ar. Serv., Área Gourmet, 3 Vg 
Cobertas. R$ 780.000,00 – Te.: 3392-
0333. Terreno À Venda
 

Ap0752 - Apto - Edificio Carolina - Sala, 
2 Dorm(1St), Sacada, Coz, Wc - R$ 
1.000,00 + Iptu + Cond. (019) 974034761
Ap0756 - Apto - Edificio Ibiza - 2 Dorm, 1 
Wc, 1 Sala, Sacada, As -  1.100,00 + Cond 
+ Ptu  - Aceita Proposta (019) 974034761
Ap0755-Apto -Edificio San Marino -3 
Dorm(1St), 3 Dorm, 2 Sala, Sacada, Wc, 
As - R$ 1.300,00 + Com + Iptu (019) 
974034761
Apto0743 - Apto - Edif Dal Canton - 4 
Salas, 4 Dorm(4St), Dorm Emp, Desp, 
As, Dorm Emp, Lav, Escri, Closet - R$ 
5.000,00  + Cond + Iptu (019) 974034761
Ap0749 - Apartamento - Gaivotas - 
3Dor(3St) - 4 Salas - Sacada - Esc - Ban 
Emp - As -  Copa - Coz – R$ 6.000,00 + 
Cond + Iptu -F.(019) 974034761
Ap0367 - Apartamento - Villagio Di 
Toscana  - 3 Dorm(1St) - Sala - Sacada 
- Coz - As – R$ 1.300,00 + Cond + Iptu - 
(019) 974034761
Ap0736 - Apartamento - Duetto Di 
Mariah - 3 Dor(1St), 2 Wc, Sala, Sacada, 
Coz, Varanda Gourmet – R$ 1.750,00 + 
Cond + Iptu (019) 974034761
Ap0720 - Apto - Patio Andaluz - 2 Dorm 
(1St), Sala 2 Amb, Varanda, Wc, Coz 
Com Gab, 2 Vgs     R$ 1.700,00 + Cond 
+ Iptu   - Tel: 3392.0333

Ap0442 - Apto - Fonte De Trevi - 1 
Vaga(S) / 2 Dorm(S) / 1 Suíte(S) / 66,35 
Área Útil  -R$ 1.650,00 + Cond + Iptu    - 
Tel: 3392.0333
Ap0597 - Apto - Place View -  03 
Dorm(1St), Wc Social, Sala 2 Amb, Coz 
Plan, As, Varanda Gourmet, 2 Vgs R$ 
2.200,00 + Cond + Iptu   - Tel: 3392.0333
Ap0602 -Apto Oliveira Camargo - 2 
Dorm, Sala, Coz, Wc, Lav, 1 Vg - R$ 
1.000,00   - Tel: 3392.0333
Centro - 2 Dorm, Sala, Coz, Wc R$ 
1.200,00 F. 3801-2880 / 9.9479-0454
Alugo Kitnet No Centro R$ 600,00 
Sem Garagem - Aluguel R$ 600,00 - 9 
9121-2056
 

Sala Área De Saúde - Com Banheiro, 
Privativo, Ar Condicionado, Facil Esta-
cionamento. R$ 1.100,00 Mais Cond.f 
99724-6619 Ou 3875-9751
Office Premiun 5º Andar R$130.000,00 + 
Saldo De R$117.000,00 Parcelado. Aceito 
Permulta Terreno. F: (19) 9.8161-5111
 

Terras Itaici - 5 Suítes, 3 Sala, Escritório, 
Lavabo, Cozinha Plan., Churrasqueira R$ 
960.000,00. F. 9.9887-7771
Terras De Itaici - 1.000M2 - R$ 220.000,00 
F 9.9887-771
Pq. Da Grama Com Muitas Árvores 
Frutíferas 5.130M² R$ 250 Mil F. (19) 
9.8136-7331 Creci 74.092
Sítio 5 Alqueires E Meio - Com Pasto, 
1 Casa Avarandada, 1 Paiol, 1 Cocheira. 
Energia Elétrica, Água Da Nascente, 
Vacas E Córrego. Bairro Capela Do Alto 
(Bairro Tem Santuário, Supermercado, 
Bares, Pizzaria, Ônibus Escolar E Táxi). 
Aceito Carro Automático Corola Ou Honda 
E Terreno. Valor   R$195.000,00 F. 3875-
7747 Ou 9.8149-5815
Cardeal - Área 9 Alqueires Próximo 
Aeroporto R$ 2.000.000,00. F9.9887-7771
Sitio Em Toledo - Próximo A BraganÇA 
Paulista  13.000M2,Casa Semi Acabada 
C/03 Dorm,02Wcs Toda Avarandada, 
Gramada, Pasto, Pomar, Boa Topo-
grafia, Agua De Mina 02 Tanques Com 
Peixe Sendo Um Compartilhado E Outro 
Exclusivo, Diversas Aves, Animais E 
Arvores Frutíferas, A 08 Km Do Centro, 
Abeira Do Asfalto R$ 270.000,00 Aceita 
Imovel Em Indaiatuba De Igual Ou Menor 
Valor. F  3017-26008 Ou9.9762-7997 
Ou 3935-3294
Chácara E Sitio -  1.000M² - Fogueteiro 
Com 2 Casas Em Fase De Acaba-
mento R$320.000,00 F. 3875-3201 Ou 
9.9482-6697
Sitio Em Elias Fausto - Aceita Imovel 
Em Indaiatuba Como Parte De Paga-
mento R$900.000,00 F. 3875-3201 Ou 
9.9482-6697
Ch0124 – Chácara – Itupeva -  6 
Dorms.,Sendo 05 Suítes, 03 Sls., Coz. 
Planejada, Living, Lavanderia, Solarium, 
Espaço Gourmet, Camp. Futebol, Piscina, 
Aqs. Solar E Elétrico, Poço Caipira, Caixa 
D’água P/   5 Mil Litros, Pomar, 08 Vags. 
Aceita Permuta Por Imóvel Em Indaiatuba. 
R$850.000,00 - Tel.,3392.0333
Só Terra 4.800M², Recreio Jardins Itaici 
3017-6659 / 9 9301 7320

Ch0128 – Chácara -03 Suítes, Sl P/ 03 
Ambs., Pé Dir. Duplo, Coz., Area Serv., 
Atelier, Churrasq. Casa Toda Mobiliada, 06 
Vagas Sendo 02 Cobertas. R$925.000,00 
– Tel.:3392.0333
Rec. Jardins De Itaici, Casa 2 Suítes, 
2 Salas, Coz, Gar Coberta. Terreno 
3.000Mts². R$800.000,00, Aceita Imóvel 
Em Vinhedo, Valinhos. F: (19) 9.8161-5111
Chacara Pq. Da Grama - Com Muitas 
Árvores Frutíferas 5.130M² R$ 250 Mil (19) 
98136-7331 Creci 74.092
Chacara Em Bofete - 1000M², R$ 35 Mil. 
F: 3801-2880 Ou 99479-0454
Ch0043 – Chácara – Casa Principal 
Toda Avarandada Com 3 Dorms, Sendo 
1 Suíte Com Armários E Banheira Com 
Hidro, Ampla Sala P/3 Ambs., Wc Social, 
Cozinha. Nos Fundos: 1 Suíte E A.s. Com 
Armários.  Sobrado Ao Lado: Atelier Com 
Sala P/2 Ambs., Sacada E Wc. Água 
Encanada, Poço Caipira. - R$ 510.000,00 
– Tel.: 3392.0333
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